
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.41.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia  30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

46 510 770,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35 310 137,70 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 200 633,11 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

48 569 830,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34 604 337,83 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 965 492,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13 965 492,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się kwotę planowanego deficyt budżetu, stanowiącego różnicę miedzy dochodami 
a wydatkami budżetu, w wysokości 2 059 059,68 zł.” 

4) Załącznik 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

5) Załącznik 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;  

6) Załącznik 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3663



7) Załącznik 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;  

8) Załącznik 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;  

9) Załącznik 14 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3663



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 103 389,00 101 842,34

Lokalny transport zbiorowy 50 932,00 49 385,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 13 453,34

758 Różne rozliczenia 12 817 069,46 12 822 826,46

Różne rozliczenia finansowe 185 310,00 191 067,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 527,00 40 284,00

801 Oświata i wychowanie 513 442,00 550 566,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 124,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 124,78

852 Pomoc społeczna 881 359,00 885 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 192,00 87 833,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

77 993,00 81 634,00

855 Rodzina 8 870 395,83 8 871 102,83

Pozostała działalność 4 182,00 4 889,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 182,00 4 889,00

80153

85595

85214

75814

60004

Rozdział

707,00

707,00

3 641,00

3 641,00

707,00

37 124,78

37 124,78

3 641,00

Zmiana

-1 546,66

5 757,00

5 757,00

37 124,78

-1 546,66

5 757,00

-1 546,66

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.41.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3663



46 465 087,69 46 510 770,81Razem: 45 683,12

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3663



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

807 927,00 602 927,00 549 527,00 2 000,00 547 527,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-1 546,66 -1 546,66 -1 546,66 0,00 -1 546,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 380,34 601 380,34 547 980,34 2 000,00 545 980,34 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 15 000,00 0,00 15 000,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 546,66 -1 546,66 -1 546,66 0,00 -1 546,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 853,34 66 853,34 13 453,34 0,00 13 453,34 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 546,66 -1 546,66 -1 546,66 0,00 -1 546,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 453,34 13 453,34 13 453,34 0,00 13 453,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 032,00 268 032,00 268 032,00 1 922,00 266 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 032,00 268 032,00 268 032,00 1 922,00 266 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

181 782,00 91 782,00 91 782,00 0,00 91 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 782,00 71 782,00 71 782,00 0,00 71 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 250,00 176 250,00 176 250,00 1 922,00 174 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 1 922,00 194 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 350,00 46 350,00 46 350,00 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 843,00 4 247 084,00 3 937 530,00 3 134 201,00 803 329,00 0,00 290 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 843,00 4 247 084,00 3 942 530,00 3 134 201,00 808 329,00 0,00 285 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

40 620,00 40 620,00 40 620,00 0,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

75075

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

700

4270

70005

750

4400

70007

600

4300

60004

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.41.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3663



44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 725,00 180 986,00 39 310,00 15 000,00 24 310,00 0,00 123 060,00 18 616,00 0,00 0,00 359 739,00 359 739,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 725,00 176 986,00 40 310,00 15 000,00 25 310,00 0,00 118 060,00 18 616,00 0,00 0,00 359 739,00 359 739,00 0,00 0,00

123 060,00 123 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 060,00 118 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 885,00 186 135,00 171 135,00 15 520,00 155 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 463 750,00 463 750,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 885,00 186 135,00 171 135,00 15 520,00 155 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 463 750,00 463 750,00 0,00 0,00

629 285,00 176 135,00 161 135,00 15 520,00 145 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 453 150,00 453 150,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 285,00 176 135,00 161 135,00 15 520,00 145 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 453 150,00 453 150,00 0,00 0,00

27 220,00 27 220,00 27 220,00 0,00 27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 020,00 27 020,00 27 020,00 0,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 436 889,81 15 297 659,81 13 798 936,81 11 585 642,81 2 213 294,00 1 012 900,00 485 823,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 881,78 45 881,78 45 881,78 6 124,53 39 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 479 771,59 15 340 541,59 13 841 818,59 11 591 767,34 2 250 051,25 1 012 900,00 485 823,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

8 312 348,81 8 173 118,81 7 923 212,81 6 644 057,81 1 279 155,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862,00 3 862,00 3 862,00 3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316 210,81 8 176 980,81 7 927 074,81 6 647 919,81 1 279 155,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

23 294,00 23 294,00 23 294,00 23 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862,00 3 862,00 3 862,00 3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 156,00 27 156,00 27 156,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 338,00 2 028 338,00 1 991 941,00 1 631 331,00 360 610,00 0,00 36 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895,00 4 895,00 4 895,00 1 895,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 233,00 2 030 233,00 1 993 836,00 1 633 226,00 360 610,00 0,00 36 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,00 11 233,00 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4750

4260

4210

80104

4750

80101

801

4360

754

4300

75412

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

4300

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3663



13 128,00 13 128,00 13 128,00 13 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 124,78 37 124,78 37 124,78 367,53 36 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 124,78 37 124,78 37 124,78 367,53 36 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,53 367,53 367,53 367,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,53 367,53 367,53 367,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 757,25 36 757,25 36 757,25 0,00 36 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 757,25 36 757,25 36 757,25 0,00 36 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 730,73 102 355,72 102 355,72 34 574,00 67 781,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 375,01 4 191 375,01 0,00 0,00

-9 610,00 -9 610,00 -9 610,00 -9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 730,73 102 355,72 102 355,72 24 964,00 77 391,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 375,01 4 191 375,01 0,00 0,00

102 355,72 102 355,72 102 355,72 34 574,00 67 781,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 610,00 -9 610,00 -9 610,00 -9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 355,72 102 355,72 102 355,72 24 964,00 77 391,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 054,00 19 054,00 19 054,00 19 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 610,00 -9 610,00 -9 610,00 -9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 444,00 9 444,00 9 444,00 9 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390,72 5 390,72 5 390,72 0,00 5 390,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,72 14 000,72 14 000,72 0,00 14 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 921,00 2 977 921,00 2 345 506,00 1 514 077,00 831 429,00 270,00 559 805,00 72 340,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606,00 4 606,00 965,00 965,00 0,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 562,00 2 981 562,00 2 345 506,00 1 514 077,00 831 429,00 270,00 563 446,00 72 340,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

123 068,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 709,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 068,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 709,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 356,00 576 356,00 571 456,00 534 161,00 37 295,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 356,00 576 356,00 571 456,00 534 161,00 37 295,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 291,00 79 291,00 79 291,00 79 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 256,00 80 256,00 80 256,00 80 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 425,00 65 425,00 65 425,00 65 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 460,00 64 460,00 64 460,00 64 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 930,04 4 551 229,00 863 726,29 637 343,00 226 383,29 0,00 3 687 502,71 0,00 0,00 0,00 5 358 701,04 5 358 701,04 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707,00 1 707,00 1 021,00 21,00 1 000,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4170

4110

Świadczenia społeczne

Rodzina

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

3110

85214
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852

4390

4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

851

4240

4010
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

80153

4750

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3663



9 910 637,04 4 551 936,00 863 747,29 636 364,00 227 383,29 0,00 3 688 188,71 0,00 0,00 0,00 5 358 701,04 5 358 701,04 0,00 0,00

4 243 243,00 4 243 243,00 559 798,29 534 414,00 25 384,29 0,00 3 683 444,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 243,00 4 243 243,00 559 798,29 533 414,00 26 384,29 0,00 3 683 444,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 442,00 103 442,00 103 442,00 103 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 442,00 102 442,00 102 442,00 102 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814,22 6 814,22 6 814,22 0,00 6 814,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814,22 7 814,22 7 814,22 0,00 7 814,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,00 4 182,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 21,00 21,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 889,00 4 889,00 145,00 145,00 0,00 0,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 058,00 4 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 176,00 2 720 421,00 2 497 679,00 126 078,00 2 371 601,00 222 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 755,00 660 755,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 176,00 2 720 421,00 2 497 679,00 124 078,00 2 373 601,00 222 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 755,00 660 755,00 0,00 0,00

1 540 818,00 1 540 818,00 1 540 818,00 96 798,00 1 444 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 818,00 1 540 818,00 1 540 818,00 94 798,00 1 446 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 562,61 1 001 508,00 145 358,00 2 000,00 143 358,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 054,61 602 054,61 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 562,61 1 001 508,00 145 358,00 2 000,00 143 358,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 054,61 602 054,61 0,00 0,00

1 002 077,00 971 007,00 120 857,00 2 000,00 118 857,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 077,00 971 007,00 120 857,00 2 000,00 118 857,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00

47 942,00 47 942,00 47 942,00 0,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 942,00 45 942,00 45 942,00 0,00 45 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 625,00 45 625,00 45 625,00 0,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 625,00 47 625,00 47 625,00 0,00 47 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 524 147,37 34 558 654,71 26 849 465,00 17 115 586,47 9 733 878,53 2 241 315,00 5 206 918,71 90 956,00 0,00 170 000,00 13 965 492,66 13 965 492,66 0,00 0,00

-45 321,66 -45 321,66 -40 321,66 -13 575,00 -26 746,66 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 004,78 91 004,78 86 677,78 7 110,53 79 567,25 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

921

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4610

4110

90002

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

4740

3290
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85595

4300

4010

po zmianach

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3663



48 569 830,49 34 604 337,83 26 895 821,12 17 109 122,00 9 786 699,12 2 241 315,00 5 206 245,71 90 956,00 0,00 170 000,00 13 965 492,66 13 965 492,66 0,00 0,001 404 412,83po zmianach

Wydatki razem:
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3663



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 132 493,18

01095 Pozostała działalność 1 132 493,18 1 132 493,18

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 132 493,18 1 132 493,18

600 Transport i łączność 15 000,00 13 453,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 13 453,34

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 13 453,34

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 189,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 189,00 91 189,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 871,00 97 871,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 1 679,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 679,00 1 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 192,00 96 192,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 192,00 96 192,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 124,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 124,78

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 124,7837 124,78

37 124,78

0,00

0,00

0,00

37 124,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 546,66

-1 546,66

-1 546,66

0,00

Zmiana

0,00

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.41.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3663



852 Pomoc społeczna 75 705,00 75 705,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 65 909,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 909,00 65 909,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 270 678,00 4 270 678,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 208 743,00 4 208 743,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 200 243,00 4 200 243,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 500,00 8 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

61 735,00 61 735,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 735,00 61 735,00

5 682 936,18 5 718 514,30

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
zmianą

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 132 493,18

01095 Pozostała działalność 1 132 493,18 1 132 493,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 199,85 15 199,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 573,34 2 573,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,40 372,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,05 974,05

4300 Zakup usług pozostałych 3 086,10 3 086,10

4430 Różne opłaty i składki 1 110 287,44 1 110 287,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 35 578,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3663



600 Transport i łączność 15 000,00 13 453,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 13 453,34

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 453,34

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 189,00 91 189,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 871,00 97 871,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 1 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679,00 1 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 192,00 96 192,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 550,00 55 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 725,96 14 725,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 559,72 3 559,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,39 418,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 995,78 11 995,78

4300 Zakup usług pozostałych 239,20 239,20

4410 Podróże służbowe krajowe 1 302,95 1 302,95

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 124,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 124,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 367,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 757,25

852 Pomoc społeczna 75 705,00 75 705,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 65 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,00 1 449,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 425,00 64 460,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 270 678,00 4 270 678,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 208 743,00 4 208 743,00

3110 Świadczenia społeczne 3 683 444,71 3 683 444,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 942,00 88 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 889,00 7 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 503,00 416 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 348,00 2 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,07 62,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 546,22 5 546,22

0,00

0,00

1 000,00

0,00

965,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

-965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 757,25

0,00

0,00

0,00

0,00

37 124,78

37 124,78

367,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 546,66

-1 546,66

0,00

0,00

-1 546,66

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3663



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 518,00 3 518,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 490,00 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

61 735,00 61 735,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 735,00 61 735,00

5 682 936,18 5 718 514,30Razem:

0,00

0,00

0,00

35 578,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3663



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

88 090,00 88 090,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

88 090,00 88 090,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

14 424,00 14 424,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 666,00 73 666,00

88 090,00 88 090,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 102 355,72 102 355,72

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 355,72 102 355,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 054,00 9 444,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 474,00 2 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 037,00 6 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,00 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 950,00 5 950,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 537,50 7 537,50

4270 Zakup usług remontowych 5 390,72 14 000,72

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 37 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00 1 362,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 491,50 11 491,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

102 355,72 102 355,72Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

Rozdział

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

75618

Rozdział

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

0,00

0,00

-9 610,00

Zmiana
0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.41.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3663



Różnica w kwocie 14 265,72 zł pomiędzy dochodami a wydatkami pokryta jest z przychodów wynikających z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Przychody
wynikają z nadwyżki środków z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3663



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 444 201,00 1 444 201,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 420 056,00 1 420 056,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 420 056,00 1 420 056,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 145,00 24 145,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 950,00 4 950,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 625,00 7 625,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 570,00 11 570,00

1 444 201,00 1 444 201,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 818,00 1 540 818,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 818,00 1 540 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 798,00 4 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 396,00 2 396,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400 000,00 1 400 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27 400,00 27 400,00

4430 Różne opłaty i składki 781,00 781,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 719,00 719,00

1 540 818,00 1 540 818,00Razem: 0,00

90026

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

0,00

0,00

-2 000,00

Zmiana

90002 0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Rozdział Zmiana

0,00

90002 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.41.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3663



Różnica w kwocie 96 617,00 zł pomiędzy dochodami a wydatkami pokryta jest z przychodów wynikających z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Przychody wynikają z nadwyżki
środków z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3663



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 527,00 40 284,00

Różne rozliczenia finansowe 34 527,00 40 284,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 527,00 40 284,00

855 Rodzina 4 182,00 4 889,00

Pozostała działalność 4 182,00 4 889,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 182,00 4 889,00

38 709,00 45 173,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 34 527,00 40 284,00

Szkoły podstawowe 23 294,00 27 156,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 294,00 27 156,00

Przedszkola 11 233,00 13 128,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 233,00 13 128,00

855 Rodzina 4 182,00 4 889,00

Pozostała działalność 4 182,00 4 889,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 058,00 4 744,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

124,00 145,00

38 709,00 45 173,00Razem: 6 464,00

Dochody i wydatki środków Funduszu Pomocy Ukrainie

5 757,00

707,00

85595 707,00

707,00

75814 5 757,00

5 757,00

Rozdział Zmiana

80101

85595

80104

Razem: 6 464,00

Zmiana
5 757,00

3 862,00

3 862,00

1 895,00

1 895,00

707,00

707,00

686,00

21,00

Rozdział

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.41.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3663


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.41.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-30T06:03:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




